هکتار زمین گســترش یافته است
و دهاقین می توانند ســالانه صدها

کیلو گرام شیره آن را تولید کنند.
نبات گفتنی است، میزان کشت
به از ســال گذشــته هنگ غوزه،
نسبت قیمت گزاف شیره یی آن در
در بین المللی، و ملــی بازار های

کشور افزایش یافته است.

ANIS
NATIONAL DAILY

چهار شنبه 23 حمل 1402 هجری شمسیl 21 رمضان المبارک 1444 هجری قمری l 12 اپریل 2023 میلادی l شمارۀ مسلسل 24815

رئیس روزنامه ها: م محمدابراهیم نبیل

موبایل: 0782080666

آمر و مدیر مسئول: عبدالله حامد تاتار

شماره تماس: 0775307759

نشانی: چهارراهی ملک اصغر وزارت اطلاعات و فرهنگ،
مقابل وزارت امورخارجه کابل - افغانستان

شمارۀ تماس: 020-2301342
E-mail: anisdaily71@gmail.com